

บริษัท : LTS บริษัท โลโก้พ เทคโนโลยี โซลูชั่น จำกัด (มหาชน) รูปแบบงบการเงิน : ธุรกิจพาณิชย์ทั่วไป
หน่วยเงิน : บาท ปี : 2567 ไตรมาส : 2

ชื่อบัญชี		Separate 30 มิ.ย. 2567 สอบทาน
งบแสดงฐานะทางการเงิน		
110100	เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด	152,320,765
112000	ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้หมุนเวียนอื่น - สุทธิ	140,366,034
112900	สินค้าคงเหลือ - สุทธิ	54,203,456
119900	สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	13,954,043
119990	สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น - อื่น ๆ	13,954,043
119999	รวมสินทรัพย์หมุนเวียน	360,844,298
120300	เงินฝากสถาบันการเงินที่มีข้อจำกัดในการใช้ - ไม่หมุนเวียน	6,499,500
123700	อสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน - สุทธิ	10,800,000
123800	ที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์ - สุทธิ	1,683,741
123900	สินทรัพย์สิทธิการใช้ - สุทธิ	5,178,710
124100	สินทรัพย์ไม่มีตัวตน - สุทธิ	1,926,415
124190	สินทรัพย์ไม่มีตัวตน - อื่น ๆ	1,926,415
124400	สินทรัพย์ภาษีเงินได้รอตัดบัญชี	14,931,660
129900	สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น	2,015,447
129990	สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น - อื่น ๆ	2,015,447
129999	รวมสินทรัพย์ไม่หมุนเวียน	43,035,473
109999	รวมสินทรัพย์	403,879,771
210500	เงินเบิกเกินบัญชีและเงินกู้ยืมระยะสั้นจากสถาบัน การเงิน	28,009,504
211100	เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้หมุนเวียนอื่น	49,661,496
211800	ส่วนของหนี้สินระยะยาวส่วนที่ถึงกำหนดชำระ ภายในหนึ่งปี	4,497,397
211860	สถาบันการเงิน	4,497,397
212100	หนี้สินอนุพันธ์ - หมุนเวียน	18,752
212400	หนี้สินตามสัญญาเช่า - ส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	2,588,531
212700	ประมาณการหนี้สินผลประโยชน์พนักงาน - หมุนเวียน	72,552

หมายเหตุ: * บัญชีย่อยที่ระบบคำนวณรวมขึ้นไปไว้ในบัญชีใหญ่
✓ บัญชีใหญ่ที่ยังสามารถแสดงบัญชีย่อยได้เพิ่มเติม (ถ้าบริษัทมี)

ชื่อบัญชี		Separate 30 มิ.ย. 2567 สอบทาน
งบแสดงฐานะทางการเงิน		
213000	ภาษีเงินได้นิติบุคคลค้างจ่าย	7,457,670
219900	หนี้สินหมุนเวียนอื่น	9,345,028
219999	รวมหนี้สินหมุนเวียน	101,650,930
221800	▼ หนี้สินระยะยาว - ส่วนที่ถึงกำหนดชำระเกินกว่าหนึ่งปี	6,083,407
221860	สถาบันการเงิน	6,083,407
222400	หนี้สินตามสัญญาเช่า - ส่วนที่ถึงกำหนดชำระเกินกว่าหนึ่งปี	2,879,971
222700	ประมาณการหนี้สินผลประโยชน์พนักงาน - ไม่หมุนเวียน	4,536,647
229999	รวมหนี้สินไม่หมุนเวียน	13,500,025
209999	รวมหนี้สิน	115,150,955
310100	▼ ทุนจดทะเบียน	108,300,000
310120	หุ้นสามัญจดทะเบียน	108,300,000
310200	▼ ทุนที่ออกและชำระแล้ว	103,300,000
310220	หุ้นสามัญชำระแล้ว	103,300,000
310400	▼ ส่วนเกิน (ต่ำกว่า) มูลค่าหุ้น	131,725,000
310420	ส่วนเกิน (ต่ำกว่า) มูลค่าหุ้นสามัญ	131,725,000
310600	▼ กำไร (ขาดทุน) สะสม	53,703,816
310610	▼ กำไรสะสม - จัดสรรแล้ว	1,970,800
310611	สำรองตามกฎหมาย	1,970,800
310620	กำไร (ขาดทุน) สะสม - ยังไม่ได้จัดสรร	51,733,016
319999	รวมส่วนของผู้ถือหุ้นของบริษัทใหญ่	288,728,816
309998	รวมส่วนของผู้ถือหุ้น	288,728,816
309999	รวมหนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น	403,879,771

หมายเหตุ: * บัญชีย่อยที่ระบบคำนวณรวมขึ้นไปไว้ในบัญชีใหญ่
 ▼ บัญชีใหญ่ที่ยังสามารถแสดงบัญชีย่อยได้เพิ่มเติม (ถ้าบริษัทมี)

ชื่อบัญชี		Separate 01 เม.ย. 2567 - 30 มิ.ย. 2567 สอบทาน
งบกำไรขาดทุน-ไตรมาส		
409996	กำไร (ขาดทุน) สุทธิ สำหรับงวด	16,869,231
409991	กำไร (ขาดทุน) สุทธิ สำหรับงวด / กำไร (ขาดทุน) จาก การดำเนินงานต่อเนื่อง	16,869,231
409999	กำไร (ขาดทุน) เบ็ดเสร็จรวม สำหรับงวด	16,869,231
460100	การแบ่งปันกำไร (ขาดทุน) สุทธิ : ผู้ถือหุ้นบริษัทใหญ่	16,869,231
470100	การแบ่งปันกำไร (ขาดทุน) เบ็ดเสร็จรวม : ผู้ถือหุ้นบริษัทใหญ่	16,869,231
480100	กำไร (ขาดทุน) ต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน (บาท/หุ้น)	0.09340

หมายเหตุ: * บัญชีย่อยที่ระบบคำนวณรวมขึ้นไปไว้ในบัญชีใหญ่
 ✓ บัญชีใหญ่ที่ยังสามารถแสดงบัญชีย่อยได้เพิ่มเติม (ถ้าบริษัทมี)

ชื่อบัญชี		Separate 01 ม.ค. 2567 - 30 มิ.ย. 2567 สอบทาน
จบกำไรขาดทุน-สะสม		
410100	✓ รายได้จากการดำเนินธุรกิจ	171,393,617
410101	รายได้จากการขายและให้บริการ	171,393,617
410200	รายได้อื่น	478,346
419999	รวมรายได้	171,871,963
420400	✓ ต้นทุน	101,878,773
420410	ต้นทุนขาย	101,878,773
422100	✓ ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร	28,127,926
422110	ค่าใช้จ่ายในการขาย	10,504,132
422120	ค่าใช้จ่ายในการบริหาร	17,623,794
429999	รวมต้นทุนและค่าใช้จ่าย	130,006,699
439700	✓ กำไร (ขาดทุน) อื่น	94,328
439720	กำไร (ขาดทุน) จากเครื่องมือทางการเงินที่วัดมูลค่าด้วยมูลค่ายุติธรรมผ่านกำไรหรือขาดทุน	94,328
409992	กำไร (ขาดทุน) ก่อนต้นทุนทางการเงินและภาษีเงินได้	41,959,592
429900	ต้นทุนทางการเงิน	1,447,257
439800	ภาษีเงินได้	8,507,324
409995	กำไร (ขาดทุน) จากการดำเนินงานต่อเนื่อง	32,005,011
409996	กำไร (ขาดทุน) สุทธิ สำหรับงวด	32,005,011
409991	กำไร (ขาดทุน) สุทธิ สำหรับงวด / กำไร (ขาดทุน) จาก การดำเนินงานต่อเนื่อง	32,005,011
450600	กำไร (ขาดทุน) จากการประมาณการตามหลักคณิตศาสตร์ ปะพันธ์สำหรับโครงการผลประโยชน์พนักงาน	377,306
459900	ภาษีเงินได้ของรายการที่จะไม่จัดประเภทรายการใหม่เข้าไปไว้ในกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง	(75,461)
409998	กำไร (ขาดทุน) เบ็ดเสร็จอื่น - สุทธิจากภาษี	301,845
409999	กำไร (ขาดทุน) เบ็ดเสร็จรวม สำหรับงวด	32,306,856
460100	การแบ่งปันกำไร (ขาดทุน) สุทธิ : ผู้ถือหุ้นบริษัทใหญ่	32,005,011

หมายเหตุ: * บัญชีย่อยที่ระบบคำนวณรวมขึ้นไปไว้ในบัญชีใหญ่
 ✓ บัญชีใหญ่ที่ยังสามารถแสดงบัญชีย่อยได้เพิ่มเติม (ถ้าบริษัทมี)

ชื่อบัญชี		Separate 01 ม.ค. 2567 - 30 มิ.ย. 2567 สอบทาน
งบกำไรขาดทุน-สะสม		
470100	การแบ่งปันกำไร (ขาดทุน) เบ็ดเสร็จรวม : ผู้ถือหุ้นบริษัทใหญ่	32,306,856
480100	กำไร (ขาดทุน) ต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน (บาท/หุ้น)	0.19268

หมายเหตุ: * บัญชีย่อยที่ระบบคำนวณรวมขึ้นไปไว้ในบัญชีใหญ่
 ✓ บัญชีใหญ่ที่ยังสามารถแสดงบัญชีย่อยได้เพิ่มเติม (ถ้าบริษัทมี)

ชื่อบัญชี		Separate 01 ม.ค. 2567 - 30 มิ.ย. 2567 สอบทาน
งบกระแสเงินสด		
510200	กำไร (ขาดทุน) ก่อนดัดแปลงทางการเงิน และ/หรือ ภาษีเงินได้	40,512,335
510300	ค่าเสื่อมราคาและค่าตัดจำหน่าย	1,724,927
510400	(โอนกลับ) ผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น	(1,678,582)
510500	(โอนกลับ) ขาดทุนจากการลดมูลค่าของสินค้าคงเหลือ	(5,437,131)
510800	(กำไร) ขาดทุนจากอัตราแลกเปลี่ยน	798,157
511100	(กำไร) ขาดทุนจากการเปลี่ยนแปลงมูลค่ายุติ ธรรมของเครื่องมือทางการเงินอื่น	(94,328)
511500	▼ (กำไร) ขาดทุนจากการขายและตัดจำหน่ายสิน ทรัพย์ถาวร	(25,804)
511520	ขาดทุนจากการตัดจำหน่ายสินทรัพย์ถาวร	*6,498
514700	▼ เงินปันผลและดอกเบี๋ยรับ	(189,746)
514720	รายได้ดอกเบี๋ย	(189,746)
514800	ต้นทุนทางการเงิน	1,447,257
514910	ค่าใช้จ่ายผลประโยชน์พนักงาน	(37,433)
519997	เงินสดได้มาจาก (ใช้ไปใน) การดำเนินงานก่อน การเปลี่ยนแปลงในสินทรัพย์ และหนี้สินดำเนินงาน	37,019,652
515800	ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้อื่น (เพิ่มขึ้น) ลดลง	(81,970,644)
516300	สินค้าคงเหลือ (เพิ่มขึ้น) ลดลง	7,611,255
516600	สินทรัพย์ดำเนินงานอื่น (เพิ่มขึ้น) ลดลง	2,473,230
517600	เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้อื่น เพิ่มขึ้น (ลดลง)	24,710,902
518700	ประมาณการหนี้สินผลประโยชน์พนักงาน เพิ่มขึ้น (ลดลง)	(113,473)
518300	หนี้สินดำเนินงานอื่น เพิ่มขึ้น (ลดลง)	1,292,968
519998	เงินสดรับ (จ่าย) จากการดำเนินงาน	(8,976,110)
519500	รับดอกเบี๋ย	189,746
519900	(จ่าย) คืนภาษีเงินได้	(8,148,930)
519999	เงินสดสุทธิได้มาจาก (ใช้ไปใน) กิจกรรมดำเนินงาน	(16,935,294)
521700	▼ เงินสดจ่ายจากการซื้อสินทรัพย์ถาวร	(655,292)
521710	ที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์	(470,292)

หมายเหตุ: * บัญชีย่อยที่ระบบคำนวณรวมขึ้นไปไว้ในบัญชีใหญ่
▼ บัญชีใหญ่ที่ยังสามารถแสดงบัญชีย่อยได้เพิ่มเติม (ถ้าบริษัทมี)

ชื่อบัญชี		Separate 01 ม.ค. 2567 - 30 มิ.ย. 2567 สอบทาน
งบกระแสเงินสด		
521720	สินทรัพย์ไม่มีตัวตน	(185,000)
529999	เงินสดสุทธิได้มาจาก (ใช้ไปใน) กิจกรรมลงทุน	(655,292)
530300	▼ เงินสดรับจากเงินกู้ยืม	13,965,690
530310	▼ เงินสดรับจากเงินกู้ยืมระยะสั้น	13,965,690
530313	เงินสดรับจากเงินกู้ยืมระยะสั้น - สถาบันการเงิน	13,965,690
530400	▼ เงินสดจ่ายชำระเงินกู้ยืม	(2,227,111)
530420	▼ เงินสดจ่ายชำระเงินกู้ยืมระยะยาว	(2,227,111)
530423	เงินสดจ่ายชำระเงินกู้ยืมระยะยาว - สถาบันการเงิน	(2,227,111)
530500	เงินสดจ่ายชำระหนี้สินตามสัญญาเช่า	(1,337,325)
530900	เงินสดรับจากการจำหน่ายตราสารทุน	159,225,000
539800	จ่ายเงินปันผล	(39,416,000)
539600	จ่ายดอกเบี้ย	(1,421,568)
539999	เงินสดสุทธิได้มาจาก (ใช้ไปใน) กิจกรรมจัดหาเงิน	128,788,686
509999	เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด เพิ่มขึ้น (ลดลง) สุทธิ	111,198,100
599998	เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด ต้นงวด	41,122,665
599999	เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด สิ้นงวด	152,320,765

หมายเหตุ: * บัญชีย่อยที่ระบบคำนวณรวมขึ้นไปไว้ในบัญชีใหญ่
 ▼ บัญชีใหญ่ที่ยังสามารถแสดงบัญชีย่อยได้เพิ่มเติม (ถ้าบริษัทมี)